
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
1-10 .0022. (. 2.02.0 

Uchwala nr .~.Eif>. /2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 08.01.2020 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego w trybie przetargu nieograniczonego na " Budowę miejsc postojowych na pose
sji przy uli cy Piasta 30 w Milanówku" oznaczenie sprawy ZP.272.1.1.2020 

Na podstawie art. 10 ust. l , art. 39 i 40 ustawy z dn ia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 20 19r. poz. 1843) w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 20 19 r. poz. 511 z późn o Zm.) oraz § 3 ust. 2 
i § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówie,] publicznych, stanowi ącego załącznik nr l do 
Uchwały nr 502/20 17 Zarządu Powiatu Grodzisk iego z dnia 29.03.20 l7r w sprawie przygoto· 
wywania i przeprowadzan ia postępowar\ o udzielanie zamówier\ pub licznych w Starostwie Po
wiatu Grodziskiego, któ rych wartość wy rażona w zlotych przekracza równowartość kwoty 
30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziski ego uchwala, co następuje: 

§ l 

Przygotować i przeprowadzić postępowan ie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu ni eogran iczonego o wartośc i powyżej 30.000 euro na " Budowe mie jsc postojo· 
wych na posesj i przy ulicy Piasta 30 w Milanówku" oznaczenie sprawy ZP.272.1.1.2020. 

§ 2 

l. Wykonan ie czynnośc i związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza s i ę W łady s ławowi Kuziarze. 

2. W szczególnośc i do obowiązków osoby wy mienionej w ust. I na l eży wy konanie 
czynno śc i okreś l onych w Regulaminie udzielania zamówier\ publicznych, stanowiącym 
załącznik nr l do Uchwały nr 502/20 17 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.20 17 
r. w sprawie przygotowywania i przeprowadza nia postępowań o udzielanie zamówień 
pubłicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wy rażona w złotych 
przekracza równowal1ość kwoty 30.000 euro. 

Do przeprowadzen ia postępowani a o 
przetargową w składzie : 

Bartosz Górski 
Władys ław Kuziara 
Małgorzata Wodecka - Koz łowska 

Katarzy na Wójcik 

§ 3 

udzie łen ie zamówienia powołuje S Ię Kom i sj ę 

· przewodn i czący Komisj i 
· sekretarz Kom isj i 
- cz ł o nek Komisji 
· czł onek Komisj i. 



§ 4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy wykonanie czynnoścI określonych 

w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, s tanowiącym załącznik nr I do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowaI1 o udzielanie zamówieI1 publicznych których waliość wyrażona 
w zlotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza s ię osobie wymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodn iczącemu 

Komisji przetargowej 

§ 6 

Uchy la się uchwałę Zarządu Powiatu Grodziskiego nr 240/2019 z dnia 04 .12.2019 roku. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc i a. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
~TAROSTA 

/.:;;"':P./ 
,. '-rarek Wieżbicki 

WI~,sTA 
Krzy t;;;; FiliPiK" 

CZł~k~dU 
KJzys of Mkows~ 

Członek Zarządu 

Michał Śliwiński 

JUL.I:": $ '-I: 
C~Zarządu 

Zofia~ 

'~r'"r ',""" PRAWNY 

Zarańska 
-4692 

2 


